
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  20 апреля 2021г.  № 209 

ст. Гиагинская 

 

          «О даче согласия на принятие на баланс и включение в реестр имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» движимого 

имущества.» 

  
      Рассмотрев обращение исполняющего обязанности Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» по вопросу принятия на баланс имущества 

(автомобиль легковой), передаваемого Комитетом Республики Адыгея по имущественным 

отношениям в безвозмездное пользование  муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», на основании   Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   

Совет народных депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»  

                                                      
                                                              Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие исполняющему обязанности Главы муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» принять на баланс и внести в реестр имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» движимое имущество, 

передаваемое в безвозмездное пользование  Комитетом Республики Адыгея по 

имущественным отношениям – легковой автомобиль (UAZ  PATRIOT), 2009 год 

изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТТ31631090007958;  модель, номер 

двигателя F1AE0481B* C001 1021796; шасси (рама) номер 31630090542451; Кузов 

(кабина, прицеп) номер 31630090007958; цвет кузова (кабины, прицепа) авантюрин-

металлик. Балансовая стоимость 664000,00, остаточная стоимость 0,00. 

      2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на  руководителя   отдела 

земельно-имущественных отношений Бондаренко В.В. 

      3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

 

 Исполняющий обязанности Главы  

 муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                      И. А. Мыздриков                                                                         


